
VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE
Vrtání do stropu

OBSAH BALENÍ



MONTÁŽ

Do spodní strany lamely nasuňte 
plastové díly, které zatíží látku 
Vertikálních žaluzií. 

Do místa, kde bude Vertikální 
žaluzie připevněná, navrtejte díry 
a vložte do nich hmoždinky. 

Do děr navrtejte šroubky včetně 
horních kovových dílů pro 
zacvaknutí profilu.

Do horní části lamely nasuňte 
užší plastový díl a poté ji 
zahákněte za horní háček 
v profilu Vertikální žaluzie.

Obě spodní strany lamely 
zajistěte řetízkem. Zbytek 
můžete ustřihnout. 

1 2

5

3

6

Do přivrtaných horních kovových 
dílů zacvakněte celý profil 
Vertikální žaluzie.

4

CLICK

CLICK



Upozorňujeme Vás na nebezpečí, které může vzniknout při používání ovládacích provázků 
a řetízků u Vertikálních žaluzií, a to dle normy EN 13120.

Malé děti se mohou uškrtit ve smyčce z vytahovaných šňůr, řetízků, pásků, vnitřních šňůr 
a lanek, které jsou součástí provozního mechanismu produktu.

Aby nedošlo k uškrcení a zamotání, odstraňte tyto šňůry a řetízky z dosahu dětí. Šňůry 
a řetízky se mohou obtočit kolem krku dítěte. 

Odstraňte postele, dětské postýlky a nábytek od okna obsahujícího šňůry a řetízky.

Zajistěte, aby se řetízky nezamotávaly a nebo netvořily smyčky.

Nesplétejte šnůry dohromady a ujistěte se, že nevytváří smyčku.

Dodané bezpečnostní mechanismy vždy používejte v souladu 
s bezpečnostními pokyny.

S výrobkem nemanipulujte násilně, pokud v jeho pohybu brání nějaká překážka.

Nevěšte za výrobek (zejména lamely, táhla, řetízky, silony a ovládací prvky) žádné 
předměty.

Zabraňte mechanickému namáhání a poškození výrobku.

Neovládejte žaluzie tahem za látku.

Během užívání s výrobkem zacházejte opatrně, zvláště pak při čištění.

UPOZORNĚNÍ


